@Nerfolgsdaten

Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

Amigote

Amigote

Lebensnummer:

Name Sport:

Geburts- / Zuchtjahr:

Geschlecht:
Farbe:
Rasse:
Ziichter:

Besitzer Sport:

Pedigree

Acadius
DE 321210152093

Leonie
DE 437000098904

DE 456370086408

Amigote

2008

Wallach

Braun

Deutsches Sportpferd

ZG Heinrich, Sophie u.Harald

Linnenbrink, Beate

Acord II
DE 321210002687

Novella
DE 321210372076

Landrebell
DE 333330042494

Kassandra
DE 337370010596

Ahorn Z
DE 331310226079

Ribecka
DE 321210000779

Farnese
DE 321210380460

Furth
DE 321210477103

Landadel
DE 321210095982

Tettiera
DE 333330323185

Kolibri
DE 305050270579

Jaqueline n.e.
DE 337370110190

Alme
Heureka Z
Calypso |
Gerlis
Faehnrich
Annelies
Ladykiller xx
Optima
Landgraf |
Novella
Bonjour
Tettiore
Kobold |
Lorelei
Jerome Il

Dolores



amver ag

Vorlmv Qeutschy Alle

Ort Datum Dis Priifung Platz Gewinnsummen- Ranglisten- Teilnehmer gepriift Letztes

punkte punkte Update

Biren 25.02.17 SPR Springpriifung KI.M* 7 30,00 35 Stefaniak, Andrzej 02.03.17

Biren 25.02.17 SPR Springpriifung KI.L 5 28,00 18 Stefaniak, Andrzej 02.03.17

Salzkotten 22.10.16 SPR Zwei-Phasen- 7 54,00 90 Stefaniak, Andrzej v g 08.12.16

Springprfg.KI.M**

Oberkaufungen 07.10.16 SPR Springprifung KI.M* 5 36,00 42 Stefaniak, Andrzej v 13.12.16

1 1 bis 4 von 4 Eintragen
Ranglistenpunkte fiir 2017 Eigene Sportdaten 2016

Dressur 0 Eigene Lebensgewinnsumme E-LGS 484,00 €

Springen 85 Eigene Jahresgewinnsumme J-LGS 95,00 €

Geldande/Vielseitigkeit 0

Fahren 0
Summenerfolge 2016

Disz. Klasse Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 u.w.

SPR L 0 0 0 0 0 1

SPR M1* 0 0 0 0 0 2

H Alle
Einzelerfolge 2016

Ort Datum Disz. Bezeichnung Platz Gewinnsummen- Ranglisten-  Teilnehmer

punkte punkte

Germete 02.09.16 SPR Springpriifung KI.M* 9 30,00 35  Stefaniak, Andrzej

Brakel 12.03.16 SPR Springprfg.KI.M* m.St. 9 45,00 35  Stefaniak, Andrzej

Oberkaufungen 20.02.16 SPR Springprifung KI.L 10 20,00 15 Stefaniak, Andrzej

1 1 bis 3 von 3 Eintragen
Einzelerfolge von 1976 bis 2015 Alle

Ort Datum Disz.  Bezeichnung Platz Gewinnsummen- Ranglisten-  Teilnehmer

punkte punkte

Borchen-Etteln 19.06.15 SPR Punktespringpriifung KI.L 9 20,00 15  Stefaniak, Andrzej

Korbach 13.06.15 SPR Springprifung KI.L 7 20,00 15  Stefaniak, Andrzej

Steinheim 28.03.15 SPR Springprfg.KI.M* m.St. 7 45,00 35  Stefaniak, Andrzej

Oberkaufungen 28.02.15 SPR Springprifung KI.L 9 20,00 15  Stefaniak, Andrzej



Ort

Brakel

Puttlingen

Puttlingen

Warburg

Germete

Bad Arolsen

Bad Arolsen

Bad Lippspringe

Korbach-Lelbach

Steinheim

Summenerfolge von 1976 bis 2016

Disz.

SPF

SPF

SPR

SPR

Klasse

Datum

04.10.14

09.08.14

08.08.14

13.07.14

21.06.14

24.05.14

23.05.14

21.04.14

23.08.13

26.07.13

Disz.

SPR

SPR

SPF

SPR

SPR

SPR

SPF

SPF

SPF

SPF

Platz 1

Bezeichnung

Springpriifung KI.L

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.L

Springpferdeprifung Kl.L

Springprifung KI.L

Springprfg.KI.L m.St.

Springpriifung KI.M*

Springpferdepriifung KI.L

Springpferdepriifung KI.L

Springpferdeprifung KI.A**

Springpferdeprifung Kl.L

Platz 2 Platz 3
0 0
0 2
0 0
0 0

Platz

Platz 4

Gewinnsummen-
punkte

25,00

30,00

36,00

20,00

25,00

35,00

40,00

24,00

15,00

34,00

Platz 5

Ranglisten-
punkte

15

15

27

15

15

35

27

18

24

Platz 6 u.w.

Teilnehmer

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

Stefaniak, Andrzej

1 bis 14 von 14 Eintrdgen



