

Amigote

Lebensnummer: DE 456370086408

Name Sport: Amigote
Geburts-/Zuchtjahr: 2008
Geschlecht: Wallach
Farbe: Braun

Rasse: Deutsches Sportpferd

Züchter: ZG Heinrich, Sophie u.Harald

Besitzer Sport: Linnenbrink, Beate

Pedigree

		Ahorn Z DE 331310226079	Alme
	Acord II DE 321210002687		Heureka Z
		Ribecka DE 321210000779	Calypso I
cadius E 321210152093			Gerlis
		Farnese DE 321210380460	Faehnrich
	Novella DE 321210372076	DE 321210300400	Annelies
	DE 321210372070	Furth	Ladykiller xx
		DE 321210477103	Optima
		Landadel	Landgraf I
	Landrebell	DE 321210095982	Novella
	DE 333330042494	Tettiera	Bonjour
eonie		DE 333330323185	Tettiore
DE 437000098904		Kolibri	Kobold I
	Kassandra	DE 305050270579	Lorelei
	DE 337370010596	Jaqueline n.e.	Jerome II
		DE 337370110190	Dolores



Alle

Tachkompet		J. Icia							
Ort	Datum	Dis	Prüfung	Platz	Gewinnsummen- punkte	Ranglisten- punkte	Teilnehmer	geprüft	Letztes Update
<u>Büren</u>	25.02.17	SPR	Springprüfung KI.M*	7	30,00	35	Stefaniak, Andrzej		02.03.17
<u>Büren</u>	25.02.17	SPR	Springprüfung KI.L	5	28,00	18	Stefaniak, Andrzej		02.03.17
Salzkotten	22.10.16	SPR	Zwei-Phasen- Springprfg.Kl.M**	7	54,00	90	Stefaniak, Andrzej	*	08.12.16
<u>Oberkaufungen</u>	07.10.16	SPR	Springprüfung KI.M*	5	36,00	42	Stefaniak, Andrzej	~	13.12.16

1

1 bis 4 von 4 Einträgen

Ranglistenpunkte für 2017

Dressur	0
Springen	85
Gelände/Vielseitigkeit	0
Fahren	0

Eigene Sportdaten 2016

Eigene Lebensgewinnsumme E-LGS	484,00 €	
Eigene Jahresgewinnsumme J-LGS	95,00 €	

Summenerfolge 2016

Disz.	Klasse	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6 u.w.
SPR	L	0	0	0	0	0	1
SPR	M1*	0	0	0	0	0	2

Einzelerfolge 2016

Alle

Ort	Datum	Disz.	Bezeichnung	Platz	Gewinnsummen- punkte	Ranglisten- punkte	Teilnehmer
Germete	02.09.16	SPR	Springprüfung KI.M*	9	30,00	35	Stefaniak, Andrzej
Brakel	12.03.16	SPR	Springprfg.Kl.M* m.St.	9	45,00	35	Stefaniak, Andrzej
Oberkaufungen	20.02.16	SPR	Springprüfung KI.L	10	20,00	15	Stefaniak, Andrzej

1

1 bis 3 von 3 Einträgen

Einzelerfolge von 1976 bis 2015

Alle

Ort	Datum	Disz.	Bezeichnung	Platz	Gewinnsummen- punkte	Ranglisten- punkte	Teilnehmer
Borchen-Etteln	19.06.15	SPR	Punktespringprüfung KI.L	9	20,00	15	Stefaniak, Andrzej
Korbach	13.06.15	SPR	Springprüfung KI.L	7	20,00	15	Stefaniak, Andrzej
Steinheim	28.03.15	SPR	Springprfg.KI.M* m.St.	7	45,00	35	Stefaniak, Andrzej
Oberkaufungen	28.02.15	SPR	Springprüfung KI.L	9	20,00	15	Stefaniak, Andrzej

Ort	Datum	Disz.	Bezeichnung		Gewinnsummen- punkte	Ranglisten- punkte	Teilnehmer
Brakel	04.10.14	SPR	Springprüfung KI.L	7	25,00	15	Stefaniak, Andrzej
Püttlingen	09.08.14	SPR	Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L	6	30,00	15	Stefaniak, Andrzej
Püttlingen	08.08.14	SPF	Springpferdeprüfung KI.L	2	36,00	27	Stefaniak, Andrzej
Warburg	13.07.14	SPR	Springprüfung KI.L	6	20,00	15	Stefaniak, Andrzej
Germete	21.06.14	SPR	Springprfg.Kl.L m.St.	7	25,00	15	Stefaniak, Andrzej
Bad Arolsen	24.05.14	SPR	Springprüfung KI.M*	8	35,00	35	Stefaniak, Andrzej
Bad Arolsen	23.05.14	SPF	Springpferdeprüfung KI.L	2	40,00	27	Stefaniak, Andrzej
Bad Lippspringe	21.04.14	SPF	Springpferdeprüfung KI.L	5	24,00	18	Stefaniak, Andrzej
Korbach-Lelbach	23.08.13	SPF	Springpferdeprüfung Kl.A**	6	15,00	5	Stefaniak, Andrzej
Steinheim	26.07.13	SPF	Springpferdeprüfung KI.L	3	34,00	24	Stefaniak, Andrzej

1

1 bis 14 von 14 Einträgen

Summenerfolge von 1976 bis 2016

Disz.	Klasse	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6 u.w.
SPF	A	0	0	0	0	0	1
SPF	L	0	2	1	0	1	0
SPR	L	0	0	0	0	0	8
SPR	М	0	0	0	0	0	4